
 

муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение « Бирюковская основная 

общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской области 

307862, Курская область, Большесолдатский район, д. Бирюковка, д. 194 

Тел.: (47136)2-11-71  м.т. 8(920) 725-89-34 

http://www.1.47136.3535.ru,     Е-mail:  biryukovka@mail.ru 

 ПРИКАЗ   

 от  01.09.2023г.                   №102 

Об организации работы с молодым специалистом, назначении наставника 

 

С целью диагностики профессиональной компетенции и адаптационной 

способности молодого специалиста, обеспечения условий для их профессионального 

роста, оказания им методической помощи, в соответствии с планом работы школы на 

2023-2024 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить на 2023-2024 учебный год в качестве наставника за молодыми 

педагогами на срок до 3 лет:  

-   Березуцкую Светлану Ильиничну,  учителя начальных классов, высшей 

квалификационной категории наставником   Гуковой Виктории Викторовны, учителя 

начальных классов, требующую расширения  углубления профессиональных знаний и 

овладения новыми практическими навыками 

2. Утвердить план работы с молодым специалистом. (Приложение 1) 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора  по УВР 

Березуцкую С.И. 

Директор  школы                   Т.В. Пылева 

 

http://www.1.47136.3535.ru/
mailto:biryukovka@mail.r

	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение « Бирюковская основная общеобразовательная школа»
	Большесолдатского района Курской области

